
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

6.2.2009 - 7.2.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

101541032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, 
Bělá nad Radbuzou

7.2.2009 5:29:22 Odstranění nakloněného stromu přes silnici.7.2.2009 5:29:34/

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS    

Plzeň-městoOkres

101543032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, 
Zborovská 335/92

 Dopravní nehoda 1 osobního vozidla.7.2.2009 7:34:18/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Slovany    

101573032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída  Dopravní nehoda 1 osobního automobilu, bez zranění, 
provedeny protipožární opatření a likvidační prace.

7.2.2009 11:34:25/

Stanice Plzeň Střed    

101591032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická 7.2.2009 22:55:21 Dopravní nehoda 1 osobního vozu v lese, Domažlická ulice 
v Plzni. Při nehodě jedna zraněná osoba.

7.2.2009 22:55:27/

Stanice Plzeň Střed    

101594032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Lukavická 1295/7

7.2.2009 23:14:00 Požár dvou kontejnerů v Plzni v Lakavické ulici. Kontejnery 
byly uhašeny před příjezdem jednotky HZS.

7.2.2009 23:14:08/

Stanice Plzeň Střed    

Plzeň-severOkres

101553032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Mladotice, Chrášťovice 7.2.2009 8:10:54 Hledání pohřešované osoby na žádost Policie ČR.7.2.2009 8:12:00/

Žihle ©, AMDS, SMS    

101580032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Nevřeň  Odstranění nalomeného stromu u vozovky.7.2.2009 15:19:52/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

101589032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice  Jeden osobní automobil v příkopu, bez zranění.7.2.2009 22:00:07/

Stanice Nýřany    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

skardaTisk: Přihlášen:8.2.2009 0:27 1 2Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

0

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

101539032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Cheb, Mariánské Lázně 7.2.2009 5:05:08 Pomoc při hašení požáru penzionu.7.2.2009 5:06:38/

Planá KANG, ©, AMDS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 6.2.2009 - 7.2.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

skardaTisk: Přihlášen:8.2.2009 0:27 2 2Strana /


